

## Kehittämis- ja elinkeinopalvelut

<b>Toimiala</b>	KESKUSHALLINTO
<b>Toimielin</b>	Kaupunginhallitus
<b>Tulosalue</b>	120 Kehittämis- ja elinkeinopalvelut
<b>Vastuuhenkilö</b>	Vs. elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen


## Palvelusuunnitelman kuvaus

Meneillään olevien elinkeinohankkeiden toteutus hankitaan Savonlinnan Hankekehitys Oy:ltä ostopalvelusopimuksella. Yritysneuvonta- ja elinkeinopalvelut toteutetaan kaupungin toimesta. Uusyrityskeskus toimii aloittavien yritysten toimintakentällä ja saa rahoituksensa elinkeinotoimen määrärahasta. Tulosalueella on määrärahavaraus Oopperajuhlien, Sakke Ry:n ja Savonlinnan Matkailu Oy:n ja maaseututoimen avustuksiin.




## Palvelujen kehittämissuunnitelma



Yrityspalvelujen tuotteistamista jatketaan uuden organisaatiomallin mukaisesti. Elinkeinoitoimen viestintää kehitetään viestintäsuunnitelman mukaisesti. Toteutetaan projektiluontoisesti asukasmarkkinointikampanjat yrityksille sekä alueen työvoimatarpeeseen vastaten. Yhteistyötä kehitetään alueen oppilaitosten kanssa työvoimatarpeen mukaisesti. Panostetaan oppilaskulttuurin kehittämiseen. Musiikkiakatemia avustaminen siirtyy kulttuuritoimesta elinkeinotoimeen


## Strategiset ja toiminnalliset tavoitteet

Kriittinen menestystekijä	Mittarit	Tavoite 2022	Toteuma 30.6.	Tila
<b>1. Asukaslähtöinen, palveleva ja hyvinvoiva kaupunki</b>				
1.3 Kaupunkikeskustan ja taajamien sekä maaseudun elinvoimaisuus	Kaupunkikeskustan elinvoimaluon parannus vuoden 2021 tasosta 1,604 - > 5 vuoden takaiseen 2,279 (2017)  Maatilojen määrä  Lasten ja lapsiperheiden määrän kasvu	Keskusta-alueen matkailuinvestointihankkeiden eteenpäin vieminen  Toteutetaan yhdessä yritysten ja Sakke ry:n kanssa Tori-hanke  Taajamasuunnitelmat kytketään osaksi kumppanuuspöytien toimintaa. Jatketaan yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa ja kumppanuuspöydissä asukkaiden osallistumismahdollisuuksien kehittämisessä ja vahvistamisessa.  Maaseutuohjelman hyödyntäminen uudella ohjelmakaudella.  Neuvotellaan tavoitteena Itä-Savon Maaseututoimen ja Rantasalmen Maaseututoimen uusi, yhdistynyt Maaseututoimi.	Keskusta-alueen matkailuinvestointihankkeiden osalta ei ole tapahtunut kevään 2022 aikana muutoksia aiempaan tilanteeseen nähden.  Kaupunkikeskustan elinvoimaluku vuonna 2022 oli 1,238. Savonlinnan elinvoimaluku on heikentynyt, mikä johtuu muun muassa lauantaipalvelujen liikkeiden vähentymisestä. Samaan aikaan tyhjiä liiketilöiden prosentuaalinen osuus on kasvanut, ollen 17,34% vuonna 2022.  Parhaillaan on käynnissä kauppatorin - kehittämishanke. Hankkeen rahoittajana toimii Etelä-Savon maakuntaliitto ja rahoitus tulee Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen -määrärahasta. Kauppatorin	Toteutu osittain  

		<p>Vuoden 2022 aikana seurataan markkinoinnin ja päätettyjen toimenpiteiden vaikutuksia lapsiperheiden saamiseksi Savonlinnaan. Vuoden aikana valmistellaan edelleen vaikuttavia lisätoimenpiteitä, joilla olisi lapsien määrää lisäävä vaikutus ja tuodaan päätettäväksi viimeistään vuoden 2023 talousarviossa.</p>	<p>kehittämishanke kestää 13 kuukautta, päättyen 16.9.2022. Kehittämishankkeen tavoitteena on herättää tori aktiiviseen, ympärivuotiseen toimintaan osallistaen eri toimijoita niin suunnittelussa kuin tapahtumissa. Hankkeen puitteissa kesälle 2022 torille valmistui esimerkiksi Torikeidas. Lisäksi toteutettiin tapahtumapilotit sekä uudistettiin torin Facebook- ja nettisivut sekä torin ilme</p> <p>Kumppanuuspöydät kokoontuivat keväällä 2022 seuraavasti: ma 7.3. Savonranta, ke 16.3. Kerimäki, ma 21.3. Punkaharju, to 24.3. Sääminki ja ke 30.3. keskustajaama.</p> <p>Uusi maaseutuohjelma ei ole vielä käynnistynyt, uusi ohjelmakausi alkaa vuoden 2023 alusta. Piällysmies ry ja Rajupusu Leader ovat tiedottaneet yhdistymisestä 1.1.2023 alkaen. Uusi SavonLuotsi Leader ry vastaa yhdessä Ely-keskuksen kanssa 1.1.2023 alkaen Savonlinnassa maaseuturahaston kautta jaettavista yritysten ja yhdistysten kehittämis- ja investointihankkeista.</p> <p>Itä-Savon maaseututoimen jäsenkuntia ovat tällä hetkellä Enonkoski, Heinävesi ja Savonlinna. Heinävesi on siirtymässä pois vuoden 2023 alusta. Itä-Savon maaseututoimi on käynyt alustavia neuvotteluita toimintojen uudelleenjärjestelyiden osalta, neuvotteluprosessi on kesken.</p>	
<b>2. Yritystävällinen kaupunki</b>				



<p>2.1 Parannetaan yritysten toimintaedellytyksiä ja otetaan käyttöön yhden luukun palveluperiaate</p>	<p>Valtakunnallinen kuntaranking-sijoitus</p>	<p>Aktiivinen yrityskontaktointi: vähintään 500 yrityskontaktia pääpainona PK-yritykset</p> <p>Yhteisten palveluprosessien määrittely eri hallintokuntien yhteistyönä</p> <p>Asiakasprosessien säännöllinen tarkastelu elinkeinopalvelut/ tekninen toimi</p> <p>Varataan teollisuustontteja, jotka voivat olla osaksi ympäristöhäiriöttömiä- ja varastotontteja, osaksi joista voi tulla ympäristöhäiriöitä</p> <p>Strategisten kaavahankkeiden eteenpäinvieminen tärkeysjärjestyksessä: määritellään kaavoitus suunnitelmassa</p>	<p>1.11.2021 - 30.6.2022 välisenä aikana 500 yrityskontaktin tavoitteesta on koossa seuraavat tulokset. Yrityskontaktien kokonaismäärä on yhteensä 336 kappaletta, joka jakautuu seuraavasti: Tapaamisia 156, erilaisia taustatöitä yrityksille 48, omien ja yhteistyössä sidosryhmien kanssa järjestettyjen tilaisuuksien kautta kontaktoituja 81 ja erilaisia yhteydenottoja 51.</p> <p>Yhteisten palveluprosessien määrittely eri hallintokuntien kesken on vielä kesken. Elinkeinopalvelut on tarkentanut omia palveluprosessejaan kesän 2022 aikana. Seuraava asiakasprosessien määrittelyä koskeva tapaaminen yhdessä elinkeinopalveluiden ja teknisen toimen kanssa on sovittu pidettävän elosyyskuussa 2022.</p>	<p>Toteutu osittain</p> 
<p>2.2 Kaupunkibrändin ja -viestinnän kehittäminen asukas- ja yrityshankinnan ja monipaikkaisuuden edistämiseksi</p>	<p>Viestintäkampanjoiden määrä ja yrityskontaktien määrä</p>	<p>Toteutetaan kaksi asukasmarkkinointikampanjaa asukas- ja yrityshankinnan sekä monipaikkaisuuden edistämiseksi.</p>	<p>Keskushallinto ja elinkeinopalvelut ovat suunnitelleet ja tilanneet 1.1.2022 - 30.6.2022 kaksi erilaista markkinointikampanjaa asukasmarkkinoinnin osalta. Ensimmäinen kampanja toteutettiin kesällä juhannuksesta - heinäkuun loppuun yhteistyössä eri radiokanavien kanssa. Toinen kampanja on tilattu ja alkaa syyskuussa yhteistyössä Sanoma Media Finlandin kanssa.</p>	<p>Toteutu</p> 
<p>2.3 Osaavan työvoiman saatavuuden mahdollistaminen</p>	<p>Työllisten määrä</p>	<p>Laaditaan rekrytointia ja asukashankintaa koskeva toimintasuunnitelma ja varataan siihen henkilöresurssit sekä rahoitus.</p>	<p>Savonlinnan kokonaistyövoiman määrä oli kesäkuussa 2022 yhteensä 13 772 henkilöä. Työttömiä työnhakijoita oli kesäkuussa 2022 yhteensä 1523 joka on noin 11,1% kokonaistyövoimasta. Kesäkuussa 2022 työssäkäyviä oli 12 249 henkeä, joka on noin 88,9% työvoimasta.</p>	<p>Toteutu osittain</p> 

			Osaavan työvoiman saatavuutta koskevan toimintasuunnitelman valmistelu käynnistyi kevään 2022 aikana erilaisilla taustatöillä ja sidosryhmien kuulemisilla. Varsinainen toimintasuunnitelma on tarkoitus tuoda kaupungin päätöksentekoon syksyn 2022 aikana.	
2.4 Matkailun ympärivuotistaminen	Matkailijamäärä	<p>Matkailun tiekartta matkailun ympärivuotistamiseen otetaan käyttöön ja toteutetaan tiekartan toimenpiteet</p> <p>Selvitetään kulttuuriavustusten uudelleen organisointi osana matkailun ympärivuotistamisen mahdollistamista</p> <p>Päivitetään Kiinan Pekingin Haidianin alueen yhteistyösopimus ja sen toimeenpanon eteenpäinvieminen.</p>	<p>Savonlinnan seudun majoitusvuorokaudet 1.1. - 30.6.2022 olivat 124 072. Kokonaisuudessa aikavälin osalta majoitusvuorokaudet ovat nousseet noin 3,7% verrattuna vuoteen 2019. Nousu johtuu erityisesti tammi-helmikuun majoitusvuorokausien kasvusta. Tuosta luvusta vapaa-ajan matkailijat viettivät 94 200 yötä (+20,6 %) ja business-matkailijat 29 800 yötä (-40,7 %).</p> <p>Matkailun ympärivuotistamisen tiekartan valmistelu on aloitettu kevään 2022 aikana. Matkailun ympärivuotistamisen tiekartasta on tarkoitus tehdä lopulliset päätökset syksyn 2022 aikana.</p> <p>Kiinan Pekingin Haidianin yhteistyösopimuksen toimeenpanossa ei ole tapahtunut muutoksia kevään 2022 aikana.</p>	<p>Toteutu osittain</p> 
<b>3. Vetovoimainen koulutus- ja kulttuurikaupunki</b>				
3.1 Teknologiapuisto Nohevan vahvistaminen kaupungin elinvoimaisuuden veturiksi	<p>Hankekanta</p> <p>Uusien yritysten määrä</p> <p>Tilojen määrä</p> <p>Insinööriopiskelijoiden määrä</p>	<p>Teknologiapuistolle masterplan ja 10 vuotinen kehittämissuunnitelma</p> <p>Teknologiapuiston maanhankinta päätökseen ja Noheva 2 rakentamispäätös tehty</p> <p>Puu - hybridilaboratorio käynnistää toimintansa</p> <p>Luken kasvullisen lisäyksen erikoiskasvihuone käynnistää toimintansa ja</p>	<p>Teknologiapuiston masterplania on alustavasti suunniteltu. Masterplan-työssä otetaan huomioon käyttäjien ja eri osapuolten tarpeet ja yhteensovitetaan tuleva rakentaminen niin, että kokonaisuus palvelee TKI-toimijoita, opiskelijoita ja yrityksiä parhaalla mahdollisella tavalla. Valmiin masterplanin pohjalta tehdään Teknologiapuistosta 3D-tulevaisuusmalli, joka ohjaa jatkossa alueen</p>	<p>Toteutu osittain</p> 

		<p>taimituotannon kaupallistaminen</p> <p>Kuitulaboratorion laajennuksen valmistelu</p> <p>Yrityspalvelupiste toimii teknologiapuistossa ja yritystilaisuuksien painopiste siirretään Teknologiapuistoon</p>	<p>rakentamista ja tukee uusien investointihankkeiden suunnittelua.</p> <p>Savonlinnan kaupunki panostaa myös teollisen puurakentamisen TKI-työhön pitkäjänteisesti ja on sitoutunut seuraavan kymmenen vuoden aikana rahoittamaan yritysten ja XAMK:n teollisen puurakentamisen TKI-toimintaa 1 M€:lla. Käytännössä tämä tarkoittaa n. 10 M€:n TKI-hankekantaa teolliseen puurakentamiseen tulevina vuosina. Näillä panostuksilla Savonlinna tulee olemaan Suomen paras toimintaympäristö innovatiivisille teollisen puurakentamisen yrityksille kaikilla arvoketjun osa-alueilla.</p> <p>Teknologiapuiston lisämaan hankkimiseksi ja Noheva 2 -rakentamis päätöksen edistämiseksi on kevään 2022 aikana käyty alustavia neuvotteluja. Rakentamisen hintakehitys on viivytännyt ratkaisuja.</p> <p>Luonnonvarakeskus Luken kasvullisen lisäyksen erikoiskasvihuone on valmistunut Teknologiapuisto Nohevaan toukokuussa 2022.</p> <p>Elinkeinopalveluiden järjestämiä tilaisuuksia on järjestetty teknologiapuisto Nohevassa. Tällä hetkellä Nohevassa ei ole yrityspalvelupistettä.</p>	
<p>3.2 Innovatiiviset ammattikorkeakoulu- ja yliopistoratkaisut</p>	<p>Tutkijoiden määrä</p>	<p>Teollisen puurakentamisen kehittämissuunnitelma</p> <p>ICT-alan kehittämissuunnitelma</p> <p>Seutukaupunkien innovaatioekosysteemiverkko osto käynnistyy</p>	<p>Teollisen puurakentamisen edistämiseksi rakennetaan parhaillaan teollisen puurakentamisen tutkimus- ja koestuslaboratorion toimitiloja. Laboratoriorakennuksessa hyödynnetään teollisen</p>	<p>Toteutuu osittain</p> 

		<p>Edistetään korkeakoulutuksen kehittämistä Hannu Sirenin tekemän selvityksen pohjalta.</p>	<p>puurakentamisen komponentteja seinissä ja kattorakenteissa merkittävässä määrin ja rakennus itsessään toimii erinomaisena esimerkkinä teollisesta puurakentamisesta. TKI-toimintaa päästään käynnistämään ensi vuoden puolella.</p> <p>Työ- ja elinkeinoministeriön rahoituksella Savonlinna, Iisalmi, Kristiinankaupunki, Raahenkaupunki, Heinolan, Kauhajoen, Keuruun, Kuusamon, Taivalkosken ja Rauman kaupungit rakentavat yhteistyötä ja kilpailukykyisyyttä maailman luokan teollisuusyritysten TKI-toimintaympäristönä. Seutukaupunkien Innovaatio-ekosysteemiverkosto -hankkeessa kehitetään Savonlinnan alueen puunjalostus- ja teknologiateollisuuden innovaatioekosysteemiä sekä Teknologiapuisto Nohevan aluetta ja toimintaa. Hankkeen toimenpiteisiin kuuluvat muun muassa innovaatioekosysteemin nykytilan ja toimintalogiikan selvittäminen, vision ja kehitysstrategian luominen ekosysteemille, alueen innovaatioekosysteemin markkinoiminen sekä sopivien partneriekosysteemien löytäminen. Seutukaupunkien innovaatioverkoston työ on käynnistynyt keväällä 2022.</p> <p>Elinkeinopalvelut on valmistellut korkeakoulukeskus -konseptin, jonka puitteissa on tarkoitus edistää Savonlinnan korkeakoulutuksen kehittämistä. Kaupunki on neuvotellut Hannu Sirenin selvityksen mukaisia</p>	
--	--	--	--	--

			<p>professuureja Teknologiaapuisto Nohevaan. Teknologiaapuisto Nohevassa on Aalto yliopiston työelämäprofessori. Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulusta valmistuvilla biotuotetekniikan insinööreillä on täten jatkokoulutusväylä Aalto-yliopistossa.</p>	
<p>3.3 Opiskelijoiden veto- ja pitovoiman parantaminen</p>	<p>Opiskelijamäärä</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- XAMK</li> <li>- Samiedu</li> <li>-Tanhuvaara</li> </ul>	<p>Xamk palkkaa 2 opiskelijakulttuurin kehittäjää kampuksille</p> <p>Kaupunki tarjoaa tänne kirjansa muuttaville opiskelijoille houkuttelevat opiskelijaedut/-alennukset</p> <p>Tuetaan korkeakouluopiskelijoiden työharjoittelua kaupungin organisaatiossa. Edellytyksenä opiskelijalle myönnetty korkeakouluharjoittelutuki. Käytetään samaa määrärahaa opiskelijakulttuurin kehittämisen kanssa.</p>	<p>Kaupunginvaltuusto on 13.6.2022 hyväksynyt määrärahaa 110 000 euroa/vuosi, yhteensä kolmelle vuodelle 330 000 euroa, taloussuunnitelmavuosille 2023-2025 yhteistoimintasopimuksen kustannuksiin. Rahalla on tarkoitus palkata 30.6.2025 asti Xamk:lle yhteisömanageri, jonka toimenkuvana on kehittää kaupungin ja opiskelijajärjestöjen yhteistyötä, tukea ja luoda kaupunkiin opiskelijakulttuuria mm. opiskelijatapahtumien kautta. Toimenpiteellä parannetaan opiskelijoiden veto- ja pitovoimaa Savonlinnan elinvoimaisuuden vahvistamiseksi.</p> <p>Kaupungin tarjoamat alennukset opiskelijoille valmistellaan hankkeen jatkovalmistelun yhteydessä yhdessä yhteisömanagerin ja ohjausryhmän kanssa.</p>	<p>Toteutu</p> <p>u</p> <p><input checked="" type="checkbox"/></p>
<p>3.4 Jatkuvan oppimisen ja koulutuspolkujen vahvistaminen</p>	<p>Oppisopimuskoulutusopimusten määrä</p>	<p>Kehitetään edelleen yhteistyötä yritysten ja Samiedun kanssa opiskelijamarkkinoinnissa.</p> <p>Ely/TE-toimiston työvoimakoulutusohjelman hyödyntäminen</p>	<p>Toimijoiden kanssa on yhteistyössä valmisteltu teollisuuskoulu -konseptia, joka valmistellaan loppuun osana osaavan työvoiman saatavuutta koskevaa suunnitelmaa.</p>	<p>Toteutu</p> <p>u</p> <p>osittain</p> <p><input type="checkbox"/></p>
<p><b>4. Helposti saavutettava Savonlinna</b></p>				
<p>4.2 Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistäminen</p>	<p>Rajanylityspaikan avaamisen mahdollistamat nootit vaihdetaan valtioiden välillä</p>	<p>Parikkalan rajanylityspaikkahankkeen kansainvälistymisen eteenpäin vieminen.</p>	<p>Nykyisen tilannekuvan perusteella Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistäminen ei toteudu. Edunvalvonta</p>	<p>Ei</p> <p>toteudu</p> <p><input type="checkbox"/></p>

		<p>Kansainvälisen hanketoiminnan edistäminen sekä Venäjä-yhteistyön vahvistaminen erityispainopisteenä uuden ENI-ohjelmarahoituskauden hankevalmisteluiden eteenpäinvieminen Savonlinnan toimijoiden hankkeisiin</p>	<p>Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistämisen osalta on maakunnallisesti keskeytetty. Tilanne tulee heijastumaan Savonlinnan ja koko Kaakkois-Suomen kehitykseen, yritysten toimintaympäristöön, investointien sijoittumispaikkaan ja esimerkiksi matkailualan kehittämiseen.</p> <p>Kaupunginhallituksen päätöksien perusteella ENI-ohjelmarahoituskauden hankeyhteistyö on keskeytetty toistaiseksi. Elinkeinopalvelut on valmistellut kaupunkistrategian päivityksen muuttuneen toimintaympäristön takia. Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt päivitetyn kaupunkistrategian 13.6.2022 §41.</p>	
<p>4.3 Charter- ja lentoyhteyksien käynnistäminen ja laajentaminen</p>	<p>Lentojen määrä</p>	<p>Lentoliikenteen jatkuminen ja charter- lentoyhteyksien edistäminen kohdealueena aluksi Saksa</p>	<p>Savonlinna - Helsinki välillä on ollut arkisin maanantaista torstaihin kaksi edestakaista vuoroa (rotaatiota) eli 4 lentoa. Perjantaisin on yksi edestakainen rotaatio sekä arkipyhän edeltävänä päivänä yksi edestakainen rotaatio (2 lentoa).</p> <p>Lentomäärää alkuvuoden osalta pudotti Savonlinnan lentoaseman kiitotieremontti, joka toteutettiin 2.5.–24.6.2022, jolloin Savonlinnan lennot olivat tauolla.</p>	<p>Toteutu</p> <p>u</p> 
<p><b>5. Saaristo, puhdas luonto ja ympäristö</b></p>				
<p>5.3 Ekologisuudesta, paikallisuudesta ja lähiruoasta elinvoimaa</p>	<p>Matkailijoiden määrä</p> <p>Ammattikalastajien määrä</p>	<p>European Region of Gastronomy -hankkeen valmisteluun osallistuminen. European Region of Gastronomy -yhteistyön tavoitteena on alueen elinvoimaisuuden sekä erityisesti alueen ruoka-, matkailu- ja luovien alojen yritysten liikevaihdon kasvu.</p>	<p>European Region of Gastronomy -hanke on käynnistynyt. Toimintaa koordinoivan European Region of Gastronomy Saimaa Management Project 2022–2023 -hankkeen tavoitteena on lisätä merkittävästi Saimaan ruokamatkailun tunnettavuutta ja elinkeinolähtöistä palvelutarjontaa</p>	<p>Toteutu</p> <p>u</p> 



		<p>Kalatalousohjelman hyödyntäminen uudella ohjelmakaudella</p>	<p>alueellisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Hanke luo toimialarajat ylittävää kehittämistoimintaa ja verkostoja Saimaan ruoka- ja kulttuurimatkailun ympärille, tämä luo kansainvälistä näkyvyyttä, osaamista ja kontakteja alueelle.</p> <p>Yhteistyöhankkeessa ovat mukana Etelä-Savon, Etelä-Karjalan ja Pohjois-Karjalan maakuntaliitot, Mikkelin, Lappeenrannan, Savonlinnan, Joensuun ja Imatran kaupungit, Etelä-Savon, Etelä-Karjalan ja Pohjois-Karjalan kauppakamarit, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamk ja Lake Saimaa ry.</p> <p>Uusi kalatalousohjelma ei ole käynnistynyt kevään 2022 aikana, ohjelmakausi vaihtuu vuonna 2023.</p>
--	--	---	--

Talous	Talousarvio	Talousarvio-	Muutettu			Ed. vuoden	Muutos-%
Kehittämisen- ja elinkeinopalvelut	2022	muutos	talousarvio	Toteuma	Tot. %	toteuma	edv. vuosi
Toimintatulot	45 700	0	45 700	33 185	72,60	351 168	-90,60
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-27,4 %</b>			
Toimintamenot	-4 495 493	0	-4 495 493	-2 043 947	45,50	-1 756 561	16,40
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-54,5 %</b>			
Toimintakate	-4 449 793	0	-4 449 793	-2 010 762	45,20	-1 405 393	43,10
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-54,8 %</b>			
Suunnitelmapoistot	0	0	0	0	0,00	0	0,00
<b>Muutosprosentti</b>							
Yli-/alijäämä	-4 449 793	0	-4 449 793	-2 010 762	45,20	-1 405 393	43,10
<b>Muutosprosentti</b>				<b>-54,8 %</b>			

## Kehittämis- ja elinkeinopalvelut




Tunnusluku	TP 2020	TA 2021	TA 2022	TS 2023	TS 2024	TS 2025	Valmis
							<input type="checkbox"/>

## Edunvalvonta

## Palvelusuunnitelman kuvaus

## Palvelujen kehittämissuunnitelma

## Strategiset ja toiminnalliset tavoitteet

Kriittinen menestystekijä	Mittarit	Tavoite 2022	Toteuma 30.6.	Tila
<b>1. Asukaslähtöinen, palveleva ja hyvinvoiva kaupunki</b>				
1.1 Ympäri vuorokautinen yhteispäivystyssairaala	Edunvalvontamuistiot	Savonlinnan keskussairaalan toiminnan jatkuminen ympärivuorokautisena yhteispäivystyssairaalana	Savonlinnan keskussairaalan toiminnan jatkumista ympärivuorokautisena yhteispäivystyssairaalana on edistetty erilaisilla kaupungin omilla edunvalvontatilaisuuksilla. Lisäksi edunvalvonnassa on tehty yhteistyötä Itä-Savon sairaanhoitopiiri Sosterin, Kemin kaupungin, Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin sekä Etelä-Savon ja Lapin hyvinvointialueiden kanssa.	Toteutuu osittain 
<b>2. Yrityksystävällinen kaupunki</b>				
2.3 Osaavan työvoiman saatavuuden mahdollistaminen	Edunvalvontamuistiot	Seutukaupunkipolitiikan toimenpideohjelman toimenpiteiden saaminen valtion aluepolitiikkaan	Seutukaupunkipolitiikan toimenpideohjelman toimeenpanon osalta ei ole kevään 2022 aikana tapahtunut muutoksia.	Toteutuu osittain 
<b>3. Vetovoimainen koulutus- ja kulttuurikaupunki</b>				
3. Vetovoimainen koulutus- ja kulttuurikaupunki	Edunvalvontamuistiot	Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun koulutuspaikkojen lisääminen  Teknologiapuiston laajennushanke	Teknologiapuiston kehittämistä ja jatkuvan oppimisen polkuja on edistetty erilaisilla kaupungin omilla edunvalvontatilaisuuksilla.  Elinkeinopalvelut on valmistellut korkeakoulu keskus -konseptin, jonka puitteissa on tarkoitus edistää Savonlinnan korkeakoulutuksen kehittämistä.	Toteutuu osittain 

3.1 Teknologiaapuisto Nohevan vahvistaminen kaupungin elinvoimaisuuden veturiksi	Edunvalvontamuistiot	Luken aseman vahvistaminen strategisena yksikkönä ja hankerahoituksen saaminen	Luonnonvarakeskuksen Savonlinnan yksikön kehittämistä on edistetty erilaisilla kaupungin omilla edunvalvontatilaisuuksilla.	Toteutuu osittain <input type="checkbox"/>
3.4 Jatkuvan oppimisen ja koulutuspolkujen vahvistaminen	Edunvalvontamuistiot	Tanhuvaaran urheiluopiston koulutuspaikkojen ja opiskelijamäärän turvaaminen	Tanhuvaaran opiskelijämäärän kasvattamisen osalta ei ole kevään 2022 aikana tapahtunut muutoksia.	Ei toteudu <input type="checkbox"/>
<b>4. Helposti saavutettava Savonlinna</b>				
4.1 Liikenne- ja laajakaistayhteyksien edistäminen edunvalvonnan kautta	Edunvalvontamuistiot	Valtatie 14 kehittämishankkeen edistäminen.  Maakunnallisen laajakaistahankkeen edistäminen.	Valtatie 14:n ja laajakaistayhteyksien edistämistä on edistetty erilaisilla kaupungin omilla edunvalvontatilaisuuksilla. Kaupunki on muun muassa esittänyt Itä-Suomen asemaa käsittelevälle valtiosuhteerityöryhmälle molempien hankkeiden edistämistä.	Toteutuu osittain <input type="checkbox"/>
4.2 Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistäminen	Edunvalvontamuistiot	Parikkalan kansainvälisen rajanylityspaikan edistäminen	Venäjän Ukrainassa aloittama sota on muuttanut Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistämisen tilannetta. Nykyisen tilannekuvan perusteella Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistäminen ei toteudu. Edunvalvonta Parikkalan rajanylityspaikan kansainvälistämisen osalta on maakunnallisesti keskeytetty. Tilanne tulee heijastumaan Savonlinnan ja koko Kaakkois-Suomen kehitykseen, yritysten toimintaympäristöön, investointien sijoittumispaikkaan ja esimerkiksi matkailualan kehittämiseen.	Ei toteudu <input type="checkbox"/>
4.4 Parikkala-Pieksämäki raideyhteyden edistäminen edunvalvonnan kautta osana Pori-Vaasa-Jyväskylä-Savonlinna-Parikkala ratayhteyttä	Edunvalvontamuistiot	Parikkala-Savonlinna-Pieksämäki rataosuuden investointien ja sähköistämisen edistäminen	Parikkala - Savonlinna - Pieksämäki raideyhteyttä on edistetty erilaisilla kaupungin omilla edunvalvontatilaisuuksilla. Kaupunki on muun muassa esittänyt Itä-Suomen asemaa käsittelevälle valtiosuhteerityöryhmälle hankkeen edistämistä.	Toteutuu osittain <input type="checkbox"/>
<b>5. Saaristo, puhdas luonto ja ympäristö</b>				

5.2 Houkutteleva lähiluonto ja saaristo; kansallinen kaupunkipuisto, Saimaan norppasaaristojen Unescon maailmanperintökohteet, kansallispuistot ja muut luonnonsuojelualueet saimaannorppineen	Edunvalvontamuistiot	Saaristokaupungin aseman tai saaristoisuuden vahvistaminen rahoitusperusteena valtionosuusjärjestelmässä	Saaristokaupunkiaseman tai valtionosuusjärjestelmän muutosten osalta ei ole kevään 2022 aikana tapahtunut muutoksia.	Ei toteudu <input type="checkbox"/>
--	----------------------	--	--	--